



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

October 24, 2014

No.43

## SEMINAR TALKS: PH.D

**Anup Pydah**, Research Scholar, Department of Aerospace Engineering (AE09D015) will give a seminar talk on *Accurate Modelling of Stiffened Plates at 1500 hours* on October 27, 2014 in Class Room 3.

**Manecius Selvakumar J**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED08D001) will give a seminar talk on *Station Keeping Control of Remotely Operated Underwater Robots Using Disturbance Force Measurement : Simulation and Experimental Verifications* at 1530 hours on October 27, 2014 in the Conference Hall (ED 103).

**Pragathi Priyadharsini B**, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT10D028) will give a seminar talk on *A Computational Model of the Role of Serotonin in Risk-Reward-Punishment Learning* at 1530 hours on October 29, 2014 in the Seminar Hall.

**Anusha S P**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE12D033) will give a seminar talk on *Model Based Estimation of Delay and Queue Length in Urban Arterials* at 1500 hours on October 30, 2014 in the Transportation Engineering Division Seminar Hall (BSB 237).

**Premkumar Manda**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM12D008) will give a seminar talk on *Microstructure and Texture Development during Hot Rolling of Beta Titanium Alloys* at 1500 hours on October 30, 2014 in MSB 104.

**Samarjeet Chanda**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME10D046) will give a seminar talk on *Studying the Effect of Joint Conductance and Validating a Novel Technique for Simultaneously Estimating Principal Thermal Conductivities of Anisotropic Composites* at 1500 hours on October 31, 2014 in the HTTP Laboratory Seminar Hall.

## FILM CLUB

Date	Movie
October 25, 2014	<b>English Movie</b> : A walk Among the Tombstone

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



# कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

24, अक्टूबर 2014

अंक 43

## संगोष्ठी वार्ता : पीएच.डी.

**अनूप पिडाह**, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरिंग विभाग (AE09D015) 27 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "एक्यूरेट मॉडेलिंग ऑफ स्टीफेन्ड प्लेट्स" विषय पर कक्षा कक्ष.3 में भाषण देंगे।

**मनेशिएस सेल्वकुमार जे**, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED08D001) 27 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "स्टेशन कीपिंग कंट्रोल ऑफ रिमोटली ओपरेटेड अंडरवाटर रोबोट्स यूसिंग डिस्टर्बन्स फोर्स मेसमेंट : सिमुलेशन एंड एक्सपेरिमेंटल वेरिफिकेशन्स" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ई.डी. 103) में भाषण देंगे।

**प्रगति प्रियदर्शिनी बी**, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT10D028) 29 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे "ए कंप्यूटेशनल मॉडेल ऑफ द रोल ऑफ सेरोटोनिन इन रिस्क - रिवार्ड - पणिशमेंट लर्निंग" विषय पर सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

**अनुषा एस पी**, शोध छात्र, सिविल विभाग (CE12D033) 30 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "मॉडेल बेस्ड एस्टिमेशन ऑफ डिले एंड क्यू लेंथ इन अर्बन आर्टीरिएल्स" विषय पर परिवहन अभियांत्रिकी प्रभाग सेमिनार हॉल (बी.एस.बी. 237) में भाषण देंगे।

**प्रेमकुमार मंडा**, शोध छात्र, धातुकर्म एवं पदार्थ इंजीनियरिंग विभाग (MM12D008) 30 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "मैक्रोस्ट्रक्चर एंड टेक्सचर डेवेलपमेंट ड्यूरिंग हॉट रोलिंग ऑफ बीटा टाइटानियम एलॉय्स" विषय पर एम.एस.बी. 104 में भाषण देंगे।

**समरजीत चंडा**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME10D046) 31 अक्टूबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे "स्टडीइङ्ग द एफेक्ट ऑफ जोईंट कंडक्टन्स एंड वेलिडेटिंग ए नॉवेल टेक्निक फॉर सैमल्टेनियस्ली एस्टिमेटिंग प्रिंसिपल थर्मल कंडक्टिविटीस ऑफ एनिसोट्रोपिक कॉम्पोसिट्स" एच.टी.टी.पी. प्रयोगशाला सेमिनार हॉल में भाषण देंगे।

## फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
25, अक्टूबर 2014	<b>अंग्रेजी फिल्म</b> : ए वॉक एमड्ग द टूम्बस्टोन

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

हिंदी कक्ष द्वारा अनुदित है। हिंदी सेल द्वारा अनुवादित